_ i

г. Ангарск

ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 53

2018 г. №

О распределении обязанностей по платным образовательным услугам

На основании Положения об оказании платных дополнительных образовательных услуг в
МБДОУ детский сад комбинированного вида № 53.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг

Харитонову Марину Михайловну, заместителя заведующего но воспитательно-

методической работе и вменить в ее обязанности:

- заключение договоров с родителями (законными представителями) на платную

образовательную услугу;

- контроль оплаты за платные обраювательные услуги;

- ведение табеля учета рабочего времени ио платным образовательным услугам;

- контроль за ведением журнала учета посещаемости детей платных образовательных

услуг;

- организация мониторинга усвоения учебных программ но платным образовательным

услугам на начало и конец учебного года.

2. Назначить ответственным Куликову Елену Олеговну, главного бухгалтера, за

организацию и ведение учёта поступления и расходования финансовых средств,

поступающих от оказания платных обра;ювательных услуг, а так же ведение необходимой

отчётности в соответствии с требованиями действующего законодательства

Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. ,

Заведующий А.В.Чернобай

С приказо.м ознакомлен(а) б У -  ■

Дата % Подпись

М.М. Харитонова

/ . ■ А  с  /

С приказом ознакомлен(а) \

Дага Подпись

Е.О.Куликова